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styrIT 16/17

Denna grupp har mycket erfarenhet från olika delar av sektionen och med en klok ledare
och viljestarka samt insiktsfulla medlemmar tror vi att gruppen kan föra sektionen till
nya höjder. Vi tror att de kommer fortsätta representera sektionen på ett föredömligt
sätt mot kåren och högskolan, samtidigt som de har IT-teknologens välmående i fokus.

Ordförande – Matilda ‘Horppan’ Horppu

Matilda är en person med fötterna på jorden och som av många upplevs som väldigt
förnuftig. Vi anser att hon kommer göra ett utmärkt jobb med att ansvara för sektionens
fortsatta utveckling.

Kassör - Johan ‘Ndushi’ Lindskogen

Johan har en förmåga att få saker gjorda och inspirerar folk att göra detsamma. Han
medför en stabilitet och kommer med bra inlägg i debatter, vilket gör att vi ser honom
som en naturlig medlem i styrIT 16/17. Han har visat intresse för kassörsrollen och vi
anser att han hade klarat den med bravur.

Vice ordförande - André ‘Tejp’ Samuelsson

Med sitt tidigare engagemang inom sektionen och sin förmåga att vara lugn och sansad
tror vi att André skulle göra ett utmärkt jobb som vice ordförande i styrIT 16/17.

Sekreterare - Erik ‘neon’ Norlander

Erik tillför mycket till gruppen och med ett intresse för sekreterarens uppgifter samt en
förmåga att se saker från olika vinklar anser vi att han är perfekt för rollen och ett bra
tillskott till styrIT 16/17.

SAMO - Björn ‘Urza’ Hedström

Björn är en förtoendeingivande kille som har visat ett stort intresse för både styrITs
generella verksamhet och de uppgifter som är specifika för en SAMO. Vi tror att hans
driv och kunskaper om hur sektionen ser ut idag gör honom till en väsentlig del av styrIT
16/17.

Alumni- och masteransvarig - Joel ‘oed’ Torstensson

Joel har en stark vilja och står för det han tycker. Han brukar vara den i gruppen som
tänker på de små detaljerna som ofta kan missas, och vi tror att han kan utveckla arbetet
mot masterprogrammen.
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Ledamot - Vakant
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frITid 16/17

Vi har valt att nominera ett frITid med mycket energi och mycket idéer. Vi tror att de
kommer kunna genomföra extraordinära arrangemang såsom stroboskophäfvspökboll.

Ordförande - Gustav ‘Gurrabz’ Bergström

Med ett stort intresse för hela frITids verksamhet och ett stort förtroende hos resterande
nominerade anser vi att Gustav hade blivit en bra ordförande som hade lett frITid framåt
med en säker hand.

Kassör - Pedram ‘Admin’ Shirmohammad

Pedram bidrar med en stabilitet till gruppen vilket tillsammans med ett intresse och en
vilja att lära sig om kassörsarbetet gör honom till en utmärkt kassör.

Ledamot - Maija ‘Hippo’ Happonen

Maija har visat ett stort intresse för allt som har med sport att göra och vi tror att hon
skulle vara ett fartfyllt och energirikt tillskott till ett engagerat frITid.

Ledamot - Albin ‘L’Oreal’ Bååw

Albin har ett genuint intresse för frITids verksamhet och har idéer på hur man kan
vidareutveckla den. Vi anser att Albin passar bra in i gruppen och att han skulle bidra
med engagemang till frITid 16/17.

Ledamot - Samuel ‘Sawmill’ Håkansson

Samuel har varit en frekvent besökare av frITids arrangemang under året. Han är även
omtyckt i gruppen och vi anser att han, tillsammans med resten av det nominerade
frITid, hade genomfört verksamhetsåret med goda resultat.

Ledamot - Vakant
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snIT 16/17

Detta är en grupp som både består av personer som gått länge på IT-programmet och
personer som är lite nyare. Detta gör att vi anser att gruppen har en god blandning av
erfarenhet och nytänk och vi tror att utbildningen på IT kommer bli bättre än någonsin
med dessa personer vid rodret.

Ordförande - Johan ‘Horv’ Andersson

Vi tror att Johan med sina stora erfarenheter inom tidigare kommittéer kommer göra ett
utmärkt jobb att leda årets snIT till stordåd. Johan har även visat att han har många
idéer på hur utbildningskvalitén på IT-programmet kan förbättras, vilket vi anser att
han kan genomföra med resterande nominerade.

Vice ordförande - Sabrina ‘Sabbe’ Samuelsson

Sabrina har visat ett intresse och engagemang för utbildningsfrågor och har erfarenhet
inom området. Hon har idéer på vad som kan göras för att förbättra snITs verksamhet
och vi tror att hon kommer tillföra mycket som vice ordförande i snIT 16/17.

Sekreterare - Fredrik ‘Tandlös’ Bengtsson

Fredrik har suttit som klassrepresentant och har därifrån fått upp ögonen för snIT och
dess verksamhet. Vi anser att han tar med sig sina erfarenheter in i snIT 16/17 och
kommer bidra till att utbildningen på IT-programmet förbättras.

Alumni- och masteransvarig - Christopher ‘Ciff’ Åkersten

Med sitt stora driv och sin vilja att vidareutveckla snIT ser vi Christopher som ett
självklart val till årets snIT. Vi tror att posten Alumni- och masteransvarig kommer
passa honom väl.

Ledamot - Jenny ‘Dreamium’ Orell

Med sina tidigare erfarenheter inom klassrepresentation och ett intresse för att förbättra
kursupplägget på IT tror vi att Jenny kommer kunna bringa färska idéer om hur detta
kan uppnås.
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FanbärerIT 16/17

Även detta år kommer IT-sektionens fana stolt bäras upp av finklädda teknologer. Detta
år är det en grupp med smak av finkultur, spår av driv och en hint goda idéer som
kommer bära denna fana. FanbärerIT 16/17 förväntas bli en av de bättre årgångarna
och kommer avnjutas bäst iklädd högtidsklädsel.

Ordförande - Jesper ‘Jax’ Jaxing

Vi tycker att Jesper med sitt stora intresse för FanbärerITs verksamhet och sitt stora
intresse för att köpa en stor frack skulle passa utmärkt i denna kommitté. Under sitt
P.R.I.T.-år visade han upp god ledarskapsförmåga vilket har bidragit till att vi valt att
nominera honom till ordförande.

Ledamot - Josefin ‘Yuna’ Ulfenborg

Med en högtidsklänning i sin ägo och ett sug efter mer finkultur på sektionen tror
vi att Josefin är ett bra tillskott till FanbärerIT. Hon är dessutom omtyckt av övriga
nominerade och kompletterar de övriga nominerade på ett exemplariskt sätt.

Ledamot - Mikael ‘@’ Lönn

Med ett stort intresse för finkultur och provsmakning ser vi Mikael som en självkar del
i FanbärerIT 16/17. Han bär dessutom upp en frack på ett exemplarisk sett, som han
dessutom äger.


